PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0749712022, DE 3 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: SUPERÁVIT FINANCEIRO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 1.122.218,36 (um milhão cento e vinte e dois mil e duzentos e dezoito reais e
trinta e seis centavos).

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000059 - INTERVENÇÃO 1-PAVIM. E DRENAGEM. JD STA CÂNDIDA -

00270- 15451 5015 1098- 44905100 220 451 31

Saldo remanejado do exercício anterior, conforme convênio para pavimentação Santa cândida.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000060 - INTERVENÇÃO 2- PAVIM. E DRENAGEM. JD STA CÂNDIDA -

00270 - 15.451.5015.1098 - 44905100 	............................................................... 586.116,23

Saldo remanejado do exercício anterior, conforme convênio para pavimentação Santa Cândida.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000061 - INTERVENÇÃO 3- PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM. JD STA

00270 - 15.451.5015.1098 - 44905100 	............................................................... 315.650,82

Saldo remanejado do exercício anterior, conforme convênio para pavimentação Santa Cândida.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 1.122.218,36

Praça Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm@agudos.sp.gov.br

Publicado em: 17 de fevereiro de 2022.

Página: 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.

Publicado em: 17 de fevereiro de 2022.

Página: 03 e 04 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.